Projekt 1

T464m
[4.27

70.00

2.00m

Edytor
Telefon
faks
e-Mail

DIALuUx

24.10.2019

Wymiennikownia / Podsumowanie

Wysokos$¢ pomieszczenia: 1.900 m, Wysoko$¢ montazu: 1.900 m,
Wspdtczynnik konserwaciji: 0.77

Powierzchnia

Ptaszczyzna pracy

Podtoga
Sufit
Sciany (6)

Ptaszczyzna pracy:

Wysokosé:
Siatka:
Margines:

Wykaz opraw

Nr.  llosé
1 2

p [%]

/

20

70

50
0.850 m

64 x 32 Punkty

0.000 m

Etykieta (Czynnik korekcyjny)
ESSYSTEM 2534004 COSMO LED 1287 (1.000)

E min [X]
133
145

59
79

@ (Oprawa) [Im]

W sumie:

Wartosci Lux, Skala 1:60

E max [IX]
711
337
132
307

Emin / Em
0.342
0.549
0.674

/

® (Lampy) [Im] P [W]

W sumie:

3000 25.0
6000 50.0

Specyfikacja mocy przytaczeniowej: 5.48 W/m? = 1.40 W/m?#100 Ix (Powierzchnia podstawowa: 9.13 m?)
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